
Broj 6 – stranica 222                      Službeni glasnik općine Posušje                                          14. srpnja 2025. godine 

 

 
Na temelju članka 24. točke 14. Statuta općine 

Posušje („Službeni glasnik općine Posušje“, broj 

1/08, 8/08, 2/10, 1/17 i 3/25) i članka 14. Odluke 

o javnim priznanjima općine Posušje („Službeni 

glasnik općine Posušje“, broj 4/05, 4/08, 4/11 i 

5/11), Općinsko vijeće općine Posušje na 7. 

sjednici održanoj dana 11.7.2025. godine, 

donijelo je: 

 

O D L U K U  

o dodjeli javnog priznanja Zlatna plaketa 

„Grb općine Posušje“ 

 

I. 

Javno priznanje Zlatna plaketa „Grb općine 

Posušje“ dodjeljuje se poginulim, nestalim i 

umrlim Hrvatskim braniteljima u DR HVO H-B 

Posušje. 

 

II. 

Javno priznanje će bit uručeno na svečanoj 

sjednici Općinskog vijeća u povodu obilježavanja 

Dana općine Posušje. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu idućeg dana od dana 

objavljivanja u “Službenom glasniku općine 

Posušje”. 

 
Bosna i Hercegovina 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 

                OPĆINA POSUŠJE 

             OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Broj: 01-05-82/25                               PREDSJEDNIK                        
Posušje, 11.7. 2025. godine              Mario Knezović, v.r. 
 

Na temelju članka 24. točke 14. Statuta općine 

Posušje („Službeni glasnik općine Posušje“, broj 

1/08, 8/08, 2/10, 1/17 i 3/25) i članka 14. Odluke 

o javnim priznanjima općine Posušje („Službeni 

glasnik općine Posušje“, broj 4/05, 4/08, 4/11 i 

5/11), Općinsko vijeće općine Posušje  na 7. 

sjednici održanoj dana 11.7.2025. godine, 

donijelo je: 

 

O D L U K U  

o dodjeli javnog priznanja Zlatna plaketa 

„Grb općine Posušje“ 

 

 

I. 

Javno priznanje Zlatna plaketa  „Grb općine 

Posušje“ dodjeljuje se Jozi Miličeviću. 

 

II. 

Javno priznanje će bit uručeno na svečanoj 

sjednici Općinskog vijeća u povodu obilježavanja 

Dana općine Posušje. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu idućeg dana od dana 

objavljivanja u “Službenom glasniku općine 

Posušje”. 

 
Bosna i Hercegovina 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 

                OPĆINA POSUŠJE 

             OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Broj: 01-05-82/25                               PREDSJEDNIK                        
Posušje, 11.7. 2025. godine              Mario Knezović, v.r. 
 

Na temelju članka 44. stavak 4. Zakona o 

predškolskom odgoju i naobrazbi (,,Narodne 

novine Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 

7/98), kao i članka 24. točka 2. i 114. stavak 2. 

Statuta općine Posušje („Službeni glasnik općine 

Posušje“, broj: 1/08, 8/08, 2/10, 1/17 i 3/25), 

Općinsko vijeće općine Posušje na 7. sjednici 

održanoj dana 11.7.2025. godine, donijelo je: 

 

ODLUKU 

o visini naknade za korištenje usluga   

Dječjeg vrtića ,,Bajka“ Posušje 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom određuje se visina naknade za 

korištenje usluga Dječjeg vrtića „Bajka“ Posušje 

(u daljnjem tekstu: Vrtić). 

 

Članak 2. 

Naknada za cjelodnevni boravak u Vrtiću za 

dijete vrtićkog uzrasta iznosi 210,00 KM 

mjesečno. 

 

Članak 3. 

Naknada za cjelodnevni boravak u Vrtiću za 

dijete jasličkog uzrasta (djeca od jedne do tri 

godine) iznosi 230,00 KM mjesečno. 

 

 



Broj 6 – stranica 223                      Službeni glasnik općine Posušje                                          14. srpnja 2025. godine 

 

 
Članak 4. 

Visina naknade za dijete roditelja žrtava i invalida 

domovinskog rata, dijete bez oba roditelja ili 

samohranih roditelja plaća se u visini 50% od 

iznosa cjelodnevnog boravka u Vrtiću, uz obvezu 

osnivatelja da ovu razliku nadoknadi Vrtiću. 

 

Članak 5. 

Visina naknade za dijete roditelja uposlenika 

Vrtića plaća se u visini 50% od iznosa 

cjelodnevnog boravka u Vrtiću. 

 

Članak 6. 

Ukoliko je u Vrtiću dvoje djece iz iste obitelji 

naknada se umanjuje 20,00 KM od iznosa 

cjelodnevnog boravka u Vrtiću po svakom 

djetetu. 

Ukoliko je u Vrtiću troje djece iz iste obitelji, za 

dvoje djece plaća se puni iznos naknade za 

cjelodnevni boravak, a za treće dijete se ne plaća 

naknada. 

 

Članak 7. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o visini naknade za korištenje usluga 

Dječjeg vrtića „Bajka“ Posušje („Službeni 

glasnik općine Posušje“, broj: 9/10 i 7/12). 

 

Članak 8. 

Ova Odluka stupa na snagu idućeg dana od dana 

objave u „Službenom glasniku općine Posušje“, a 

primjenivat će se od 1.9.2025. godine. 

 
Bosna i Hercegovina 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 

                OPĆINA POSUŠJE 

             OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Broj: 01-02-110/25                               PREDSJEDNIK                        
Posušje, 11.7. 2025. godine              Mario Knezović, v.r. 
 

Na temelju članka 24. stavak 1. točka 7. Statuta 

općine Posušje  („Službeni glasnik općine 

Posušje“, broj: 1/08, 8/08, 2/10, 1/17 i 3/25) i 

članka 7. stavak 1. Pravilnika o postupku, 

uvjetima i načinu davanja u zakup nekretnina 

kojima raspolaže općina Posušje („Službeni 

glasnik općine Posušje“, broj: 5/15), Općinsko 

vijeće općine Posušje na 7. sjednici održanoj dana 

11.7.2025. godine, donijelo je: 

 

O   D   L   U   K   U  

o raspisivanju javnog natječaja za davanje u 

zakup nekretnina 

 

I. 

Pod uvjetima i na način reguliran ovom Odlukom 

provest će se javni natječaj za davanje u zakup 

nekretninu  u vlasništvu općine Posušje kako 

slijedi: 

 

24 parking mjesta u vlasništvu općine Posušje na 

lokalitetu južno od  Poslovnog centra FENIKS,   

na parceli određenoj kao: k.č.2000/1 k.o Posušje, 

u skladu sa Situacionim prikazom društva 

“PROJEKT 3D” d.o.o. za projektiranje i nadzor  

Posušje od lipnja 2025. godine. 

Svako pojedinačno parking mjesto je određeno 

numerički brojevima od 1 do 24. 

Svako pojedinačno parking mjesto je određeno 

dimenzijama 550 x 250 cm. 

 

II. 

Namjena korištenja nekretnina je:  parking 

površina. 

 

III. 

Zemljište iz članka I. ove odluke će se dati u 

zakup na period od 5 godina od dana ulaska u 

posjed zakupca sukladno zaključenom ugovoru o 

zakupu. 

 

IV. 

Natječajni postupak će provesti Općinski 

načelnik sukladno  Pravilniku o postupku, 

uvjetima i načinu davanja u zakup nekretnina 

kojima raspolaže općina Posušje („Službeni 

glasnik općine Posušje“, broj: 5/15). 

 

V. 

Ova Odluka  stupa na snagu danom objave u 

Službenom glasniku općine Posušje.  

 
Bosna i Hercegovina 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 

                OPĆINA POSUŠJE 

             OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Broj: 01-31-113/25                               PREDSJEDNIK                        
Posušje, 11.7. 2025. godine              Mario Knezović, v.r. 
 



Broj 6 – stranica 224                      Službeni glasnik općine Posušje                                          14. srpnja 2025. godine 

 

 
Na temelju članka 363. stavak 4. Zakona o 

stvarnim pravima („Službene novine Federacije 

Bosne i Hercegovine“, broj: 66/13 i 100/13) i 

članka 24. stavak 1. točka 7. Statuta općine 

Posušje („Službeni glasnik općine Posušje“, broj: 

1/08, 8/08, 2/10, 1/17 i 3/25), a u svezi s člankom 

103. stavkom 1. Statuta, Općinsko vijeće općine 

Posušje, na 7. sjednici održanoj dana 11.7.2025. 

godine, donijelo je:  

 

O D L U K U 

o zamjeni nekretnina – zemljišta 

 

I. 

Odobrava se zamjena nekretnina – zemljišta u 

privatnom vlasništvu za nekretnine – zemljišta u 

vlasništvu Općine Posušje, između Zvonimira 

(Ljube) Jukića iz Posušja, Bartola Kašića 7 i 

Općine Posušje, u svrhu osiguranja puta, a u 

skladu s Odlukom o usvajanju izmjene i dopune 

regulacijskog plana „CARSKI GAJ“ 

(sjeveroistočni dio), broj: 01-23-193/22 od 

30.11.2022. godine („Službeni glasnik općine 

Posušje“, broj: 8/22). 

 

II. 

Nekretnine – zemljišta koje Zvonimir (Ljube) 

Jukić daje u zamjenu označena su kao: 

- k.č. 1831/4, naziv parcele VRTLINA, kultura 

nekategorizirani put, površine 36 m², upisana na 

Zvonimir (Ljube) Jukić s dijelom 1/1, 

zemljišnoknjižni uložak broj: 239 k.o. Bešlići i 

posjedovni list broj: 931 k.o. Bešlići i 

- k.č. 1846/5, naziv parcele VRTLINA, kultura 

nekategorizirani put, površine 29 m², upisana na 

Zvonimir (Ljube) Jukić s dijelom 1/1, 

zemljišnoknjižni uložak broj: 751 k.o. Bešlići i 

posjedovni list broj: 931 k.o. Bešlići. 

 

Nekretnine – zemljišta koje Općina Posušje daje 

u zamjenu označena su kao: 

- k.č. 1892/208, naziv parcele MELJAKUŠA, 

kultura gradilište, površine 234 m², upisana na 

Općinu Posušje s dijelom 1/1, zemljišnoknjižni 

uložak broj: 1021 k.o. Bešlići i posjedovni list 

broj 113 k.o. Bešlići i  

- k.č. 1892/210, naziv parcele MELJAKUŠA, 

kultura gradilište, površine 102 m², upisana na 

Općinu Posušje s dijelom 1/1, zemljišnoknjižni 

uložak broj: 1021 k.o. Bešlići i posjedovni list 

broj 113 k.o. Bešlići. 

 

III. 

Površina zemljišta iz članka II. ove Odluke u 

privatnom vlasništvu iznosi 65 m², koje je 

procijenjeno na iznos od 2.600,00 KM, po 

procjenama Stalnog sudskog vještaka 

građevinske struke Ivice Leke, dipl.inž.građ., broj 

procjena: 04/07-1-2025 i 04/07-2-2025, obje od 

04.07.2025. godine. 

Površina zemljišta iz članka II. ove Odluke u 

vlasništvu Općine Posušje iznosi 336 m², koje je 

procijenjeno na iznos od 13.440,00 KM, po 

procjenama Stalnog sudskog vještaka 

građevinske struke Ivice Leke, dipl.inž.građ., broj 

procjena: 04/07-3-2025 i 04/07-4-2025 od 

04.07.2025. godine.  

 

Zvonimir (Ljube) Jukić dužan je razliku u iznosu 

od 10.840,00 KM isplatiti Općini Posušje, u roku 

od 15 dana od dana potpisivanja ugovora. 

 

IV. 

Ovlašćuje se Općinski načelnik da u ime Općine 

Posušje potpiše notarski obrađen ugovor za 

zamjenu nekretnina – zemljišta. 

 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu idući dan od dana 

objave u Službenom glasniku općine Posušje. 

 

Bosna i Hercegovina 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 

                OPĆINA POSUŠJE 

             OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Broj: 01-31-111/25                               PREDSJEDNIK                        
Posušje, 11.7. 2025. godine              Mario Knezović, v.r. 
 



Broj 6 – stranica 225                      Službeni glasnik općine Posušje                                          14. srpnja 2025. godine 

 

 
Na temelju članka 22. Odluke  o osnivanju Javne 

ustanove Edukacijsko rehabilitacijski centar za 

djecu, mlade i odrasle osobe s teškoćama u 

razvoju Općine Posušje  („Službeni  glasnik 

općine Posušje“, broj: 5/25) i članka 114. stavak 

3. Statuta općine Posušje („Službeni glasnik 

općine Posušje“, broj 1/08, 8/08, 2/10, 1/17 i 

3/25), Općinsko vijeće općine Posušje na 7. 

sjednici održanoj dana 11.7.2025. godine, 

donijelo je: 

 

R J E Š E N J E  

o imenovanju privremenog Upravnog vijeća  

Javne ustanove Edukacijsko-rehabilitacijski 

centar za djecu, mlade i odrasle osobe s 

teškoćama u razvoju Općine Posušje 

 

I.  

U privremeno Upravno vijeće Javne ustanove 

Edukacijsko-rehabilitacijski centar za djecu, 

mlade i odrasle osobe s teškoćama u razvoju 

općine Posušje, imenuju se:  

 

1. Petar Bešlić, predsjednik  

2. Josip Landeka, član  

3. Kristina Knezović, član. 

 

II. 

 Mandat članova privremenog upravnog vijeća 

traje do šest mjeseci.  

 

III. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Službenom glasniku općine 

Posušje.  

 

Bosna i Hercegovina 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 

                OPĆINA POSUŠJE 

             OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Broj: 01-05-114/25                               PREDSJEDNIK                        
Posušje, 11.7. 2025. godine              Mario Knezović, v.r. 
 

Na temelju članka 22. Odluke  o osnivanju Javne 

ustanove Edukacijsko-rehabilitacijski centar za 

djecu, mlade i odrasle osobe s teškoćama u 

razvoju Općine Posušje  („Službeni  glasnik 

općine Posušje“, broj: 5/25) i članka 114. stavak 

3. Statuta općine Posušje („Službeni glasnik 

općine Posušje“, broj 1/08, 8/08, 2/10, 1/17 i 

3/25), Općinsko vijeće općine Posušje na 7. 

sjednici održanoj dana 11.7.2025. godine, 

donijelo je: 

 

 R J E Š E N J E 

o imenovanju v.d. ravnatelja Javne ustanove 

Edukacijsko- rehabilitacijski centar za djecu, 

mlade i odrasle osobe s teškoćama u razvoju 

Općine Posušje 

 

I. 

Danijela Mandurić iz Posušja rođena 1.2.1990. 

godine, magistra pedagogije imenuje se na 

dužnost v.d. ravnatelja Javne ustanove 

Edukacijsko-rehabilitacijski centar za djecu, 

mlade i odrasle osobe  s teškoćama u razvoju 

Općine Posušje.  

 

II. 

Imenovana će dužnost v.d. ravnatelja obavljati  

do imenovanja ravnatelja po postupku 

propisanom Statutom Centra a najduže 6 (šest) 

mjeseci.  

 

III. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u Sužbenom. glasniku općine 

Posušje.  

     
 Bosna i Hercegovina 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 

                OPĆINA POSUŠJE 

             OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Broj: 01-05-115/25                               PREDSJEDNIK                        
Posušje, 11.7. 2025. godine              Mario Knezović, v.r. 
 

Na temelju članka  14. stavak 1. alineja 1. Odluke 

o osnivanju Javne ustanove Edukacijsko-

rehabilitacijski centar za djecu, mlade i odrasle 

osobe s teškoćama u razvoju općine Posušje  

(„Službeni glasnik općine Posušje“, broj: 5/25) i 

članka 114. stavak 3.  Statuta  općine Posušje  

(„Službeni glasnik općine Posušje“, broj: 1/08, 

8/08, 2/10, 1/17 i 3/25) Općinsko vijeće općine 

Posušje na 7. sjednici održanoj dana 11.7.2025. 

godine, donijelo je: 

 

 

 

 



Broj 6 – stranica 226                      Službeni glasnik općine Posušje                                          14. srpnja 2025. godine 

 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju suglasnosti na Statut Javne 

ustanove Edukacijsko-rehabilitacijski 

centar za djecu, mlade i odrasle osobe s 

teškoćama u razvoju Općine Posušje 

 

I. 

Daje se prethodna  suglasnost na Statut Javne 

ustanove Edukacijsko-rehabilitacijski centar za 

djecu, mlade i odrasle osobe s teškoćama u 

razvoju Općine Posušje, broj: 01-978/25 od 

07.07.2025. godine.  

 

II. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u Službenom glasniku općine 

Posušje.  

      

Bosna i Hercegovina 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 

                OPĆINA POSUŠJE 

             OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Broj: 01-05-116/25                               PREDSJEDNIK                        
Posušje, 11.7. 2025. godine              Mario Knezović, v.r. 
 

Na temelju članka 116. stavak 1. Statuta općine 

Posušje („Službeni glasnik općine Posušje“, broj: 

1/08, 8/08, 2/10, 1/17 i 3/25), a u vezi s člankom 

103. stavak 1. istog Statuta, Općinsko vijeće 

općine Posušje na 7. sjednici održanoj dana 

11.7.2025. godine donijelo je: 

  

Z A K L J U Č A K  

o davanju ovlasti Općinskom načelniku 

općine Posušje 

 

I. 

Ovlašćuje se Općinski načelnik općine Posušje, 

da u cilju rješavanja imovinsko – pravnih odnosa, 

a u svrhu privođenja namjeni Regulacijskog 

plana POSUŠJE – MOKRI DOLAC (Mokri 

Dolac – Ulica kralja Petra Svačića), broj: 01-23-

110/22 od 23.06.2022. godine („Službeni glasnik 

općine Posušje“, broj: 4/22), može s Milenkom 

(Jerke) Jukićem iz Posušja, vlasnikom parcela s 

udjelom 1/1, označenih kao 

− k.č. 2224/1, naziv parcele Mokri Dolac, kultura 

nekategorizirani put, površine 274 m²;  

− k.č. 2224/2, naziv parcele Mokri Dolac, kultura 

nekategorizirani put, površine 89 m²; 

− k.č. 2224/3, naziv parcele Mokri Dolac, kultura 

nekategorizirani put, površine 128 m²; 

− k.č. 2224/7, naziv parcele Mokri Dolac, kultura 

građevinska parcela, površine 4 m²; 

− k.č. 2224/8, naziv parcele Mokri Dolac, kultura 

građevinska parcela, površine 16 m² i 

− k.č. 2225, naziv parcele Mokri Dolac, kultura 

nekategorizirani put, površine 40 m²,  

sve upisane u zemljišnoknjižni uložak broj: 1648 

k.o. Posušje i posjedovni list broj 2036 k.o. 

Posušje, zaključiti ugovor o kupnji zemljišta. 

 

II. 

Za nekretnine iz točke I. ovog Zaključka koje su 

faktički izvlaštene, Općina Posušje je isplatila 

naknadu utvrđenu Presudom Općinskog suda u 

Širokom Brijegu, broj: 64 0 P 062700 21 P od 

02.09.2022. godine, Presudom Županijskog suda 

u Širokom Brijegu, broj: 64 0 P 062700 22 Gž od 

12.06.2023. godine, Rješenjem o ovrsi 

Općinskog suda u Širokom Brijegu, od 

20.11.2023. godine i Obračunom kamata po 

Rješenju o ovrsi, izrađenom od Slavice Aničić, 

dipl. ecc., Stalni sudski vještak ekonomske 

struke, u ukupnom iznosu od 82.328,88 KM.   

Naknada za predmetne nekretnine iz točke I. 

ovog Zaključka u cijelosti je isplaćena i Milenko 

(Jerke) Jukić, vlasnik parcela s dijelom 1/1, nema 

daljnjih potraživanja prema Općini Posušje po 

osnovi predmetnih nekretnina. 

 

III. 

Na temelju ovog Zaključka daje se ovlast 

Općinskom načelniku da u ime Općine Posušje 

potpiše notarski obrađen ugovor o kupnji 

nekretnine. 

 

IV. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu idući dan od dana 

objave u Službenom glasniku općine Posušje. 

 
Bosna i Hercegovina 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 

                OPĆINA POSUŠJE 

             OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Broj: 01-31-112/25                               PREDSJEDNIK                        
Posušje, 11.7. 2025. godine              Mario Knezović, v.r. 
 

Na temelju članka 17.  stavak 1. Zakona o 

komunalnom gospodarstvu („Narodne novine 



Broj 6 – stranica 227                      Službeni glasnik općine Posušje                                          14. srpnja 2025. godine 

 

 
Županije Zapadnohercegovačke“ broj: 14/00, 

7/03, 8/12 i 9/13) i članka 114.  stavak 3. Statuta 

općine Posušje („Službeni glasnik općine 

Posušje“, broj: 1/08, 8/08, 2/10, 1/17 i 3/25),  

Općinsko vijeće općine Posušje na  7. sjednici 

održanoj dana 11.7.2025 godine donijelo je:  

 

Z A K L J U Č A K 

o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

odluke o cijenama komunalnih usluga za JP 

„VODOVOD“ d.o.o. Posušje 

 

I. 

Daje se  prethodna suglasnost na Prijedlog odluke 

o cijenama komunalnih usluga za Javno poduzeće 

„Vodovod“ d.o.o. Posušje ZA ODVOZ 

OTPADA,  broj: 01-509/2025 od 04.06.2025. 

godine Nadzornog odbora JP „VODOVOD“ 

d.o.o. Posušje. 

  

II. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu idući dan od dana 

objave u Službenom glasniku općine Posušje.  

 
Bosna i Hercegovina 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 

                OPĆINA POSUŠJE 

             OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Broj: 01-23-104/25                               PREDSJEDNIK                        
Posušje, 11.7. 2025. godine              Mario Knezović, v.r. 
 

Na temelju članka 17.  stavak 1. Zakona o 

komunalnom gospodarstvu („Narodne novine 

Županije Zapadnohercegovačke“ broj:14/00, 

7/03, 8/12 i 9/13) i članka 114.  stavak 3. Statuta 

općine Posušje („Službeni glasnik općine 

Posušje“, broj: 1/08, 8/08, 2/10, 1/17 i 3/25),  

Općinsko vijeće općine Posušje na  7. sjednici 

održanoj dana 11.7.2025. godine, donijelo je:  

 

Z A K L J U Č A K 

o davanju prethodne suglasnosti na Zahtjev 

za suglasnost na povećanje cijene usluge 

odvoza i odlaganja komunalnog otpada za 

područje Rakitna, Blidinja i Tribistova za 

gospodarsko društvo LADANUŠIĆ 

ČISTOĆA  d.o.o. Rakitno-Posušje 

 

 

 

I. 

Daje se  prethodna suglasnosti na Zahtjev za 

suglasnost na povećanje cijene usluge odvoza i 

odlaganja komunalnog otpada za područje 

Rakitna, Blidinja i Tribistova za gospodarsko 

društvo LADANUŠIĆ ČISTOĆA d.o.o. Rakitno-

Posušje od 02.06.2025. godine. 

  

II. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu idući dan od dana 

objave u Službenom glasniku općine Posušje.  

 
Bosna i Hercegovina 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 

                OPĆINA POSUŠJE 

             OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Broj: 01-23-106/25                               PREDSJEDNIK                        
Posušje, 11.7. 2025. godine              Mario Knezović, v.r. 
 

Na temelju članka 4. Odluke o dodjeli koncesije 

za prikupljanje, odvoženje i odlaganje smeća 

(„Službeni glasnik općine“, broj: 4/01), a u svezi 

članka 114. Statuta općine Posušje („Službeni 

glasnik općine Posušje“, broj: 1/08, 8/08, 2/10 i 

1/17), Općinsko vijeće općine Posušje na 7. 

sjednici održanoj dana 11.7.2025. godine, 

donijelo je: 

 

Z A K LJ U Č A K 

o davanju suglasnosti na godišnji plan 

aktivnosti Ladanušić čistoća d.o.o. Rakitno 

 

I. 

Daje se suglasnost na godišnji plan aktivnosti 

prikupljanja i odvoza komunalnog otpada za 

2025. godinu, poduzeću Ladanušić čistoća d.o.o. 

Rakitno. 

 

II. 

Ova suglasnost objavit će se u Službenom 

glasniku općine Posušje. 

 
Bosna i Hercegovina 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 

                OPĆINA POSUŠJE 

             OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Broj: 01-23-105/25                               PREDSJEDNIK                        
Posušje, 11.7. 2025. godine              Mario Knezović, v.r. 
 



Broj 6 – stranica 228                      Službeni glasnik općine Posušje                                          14. srpnja 2025. godine 

 

 
SADRŽAJ 

 

 

➢ OPĆINSKO VIJEĆE 

 

1. Odluka o dodjeli javnog priznanja Zlatna 

plaketa „Grb općine Posušje“ ........... 222 

2. Odluka o dodjeli javnog priznanja Zlatna 

plaketa „Grb općine Posušje“ ........... 222 

3. Odluka o visini naknade za korištenje 

usluga Dječjeg vrtića „Bajka“ Posušje 

.......................................................... 222 

4. Odluka o raspisivanju javnog natječaja za 

davanje u zakup nekretnina .............. 223 

5. Odluka o zamjeni nekretnina-zemljišta 

.......................................................... 224 

6. Rješenje o imenovanju privremenog 

Upravnog vijeća  Javne ustanove 

Edukacijsko-rehabilitacijski centar za 

djecu, mlade i odrasle osobe s teškoćama 

u razvoju Općine Posušje .................. 225 

7. Rješenje o imenovanju v.d. ravnatelja 

Javne ustanove Edukacijsko-

rehabilitacijski centar za djecu, mlade i 

odrasle osobe s teškoćama u razvoju 

Općine Posušje ................................ 225 

8. Zaključak o davanju suglasnosti na Statut 

Javne ustanove Edukacijsko-

rehabilitacijski centar za djecu, mlade i 

odrasle osobe s teškoćama u razvoju 

Općine Posušje ................................ 226 

9. Zaključak o davanju ovlasti Općinskom 

načelniku općine Posušje ................. 226 

10. Zaključak o davanju prethodne 

suglasnosti na Prijedlog odluke o 

cijenama komunalnih usluga za JP 

„Vodovod“ d.o.o. Posušje ................ 227 

11. Zaklučak o davanju prethodne 

suglasnosti na Zahtjev za suglasnost na 

povećanje cijene usluge odvoza i 

odlaganja komunalnog otpada za 

područje Rakitna, Blidinja i Tribistova za 

gospodarsko društvo LADANUŠIĆ 

ČISTOĆA  d.o.o. Rakitno-Posušje ... 227 

12. Zaključak o davanju suglasnosti na 

godišnji plan aktivnosti Ladanušić 

čistoća d.o.o. Rakitno ....................... 227 

 

 

 

IZDAJE: OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE POSUŠJE, Ul. fra Grge Martića 30 
Službeni glasnik općine Posušje izlazi po potrebi. 

Godišnja pretplata iznosi 100 KM, a uplaćuje se na žiro račun općine Posušje broj:3382002200101010 UREĐUJE: 

Branka Milićević, dipl.iur. 
 

 


